Edição 384 | Ano 2022
09 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DFAWR0SZ-NXCQLIF8-V4U4RH9K-Y1WOD5WB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais
permanentes, para atender às necessidades das diversas Secretarias do Município de Tapiramutá. Lotes 06 e 10.
CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: H.L.M DE SOUZA – EPP, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.741.266/0001-46. VALOR DO CONTRATO: Lote 06: com o valor total de R$
26.203,00 (vinte e seis mil duzentos e três reais).  Lote 10: com valor total de R$ 10.832,55 (dez mil oitocentos e trinta e
dois reais e cinquenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 05/01/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá-Ba, 05/01/2022 - Roberto
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 384 | Ano 2022
09 de fevereiro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DFAWR0SZ-NXCQLIF8-V4U4RH9K-Y1WOD5WB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais
permanentes, para atender às necessidades das diversas Secretarias do Município de Tapiramutá. Lotes 01,

02 e 11. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: R S E SOUZA MOVEIS EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.810.603/0001-08, VALOR DO CONTRATO: Lote

01: com o valor total de R$ 41.009,00 (Quarenta e um mil e nove reais). Lote 02: R$ 35.461,00 (Trinta e cinco
mil quatrocentos e sessenta e um reais). Lote 11: R$ 3.924,00 (Três mil novecentos e vinte e quatro reais).
VIGÊNCIA: 07/01/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá-Ba, 07/01/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 384 | Ano 2022
09 de fevereiro de 2022

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DFAWR0SZ-NXCQLIF8-V4U4RH9K-Y1WOD5WB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-02-09T16:30:46-0300